
 

     11.12.2019        2260 

 

 

О внесении изменений в положение «Об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Управление образования городского 

округа Богданович», утвержденное постановлением главы городского округа  

от 26.01.2012 № 122 «Об утверждении положения об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Управление образования городского 

округа Богданович» (в ред. от 22.12.2017 № 2551) 

 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 144 

Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского округа Богданович, постановлением 

главы городского округа Богданович от 24.09.2019 № 1829 «О повышении оплаты 

труда работникам муниципальных учреждений городского округа Богданович», в 

целях совершенствования условий оплаты труда работников муниципального 

казенного учреждения «Управление образования городского округа Богданович»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Приложения № 1 и № 2 к Положению «Об оплате труда работников 

муниципального казенного учреждения «Управление образования городского 
округа Богданович», утвержденное постановлением главы городского округа 
Богданович от 26.01.2012 № 122, изложить в новой редакции (прилагаются).  

2. Установить, что при повышении должностных окладов, их размеры 
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.  

 

 

 

Глава городского округа Богданович                    П.А. Мартьянов  

 
 

 

 

 



Приложение № 1 

к постановлению главы  

городского округа Богданович 

от 26.01.2012 № 122 

(в ред. от 11.12.2019 № 2260) 

 

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РУКОВОДИТЕЛЕЙ, 

СПЕЦИАЛИСТОВ И ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БОГДАНОВИЧ» 

 
№ п/п Наименование должности Размеры должностных окладов, 

рублей 

1. Директор  17882 

2. Заместитель директора по учебно-воспитательной работе 16094 

3. Заместитель директора  16094 

4. Главный бухгалтер 14306 

5. Заместитель главного бухгалтера 12876 

6. Главный экономист  9153 

7. Ведущий экономист (контрактный управляющий) 9153 

8. Ведущий специалист (по содержанию общего 

образования, по содержанию дошкольного образования, 

по содержанию дополнительно образования) 

9153 

9 Специалист (экономист) 8485 

10 Главный инженер 8485 

11 Специалист 8485 

12 Специалист по реализации программных мероприятий и 

мониторингу качества образовательной деятельности 

8485 

13. Начальник юридического отдела 8158 

14. Программист 6036 

15. Специалист по кадрам 6036 

16. Делопроизводитель 4300 



Приложение № 2 

к постановлению главы  

городского округа Богданович 

от 26.01.2012 № 122 

(в ред. от 11.12.2019 № 2260) 

 

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРОФЕССИЙ РАБОЧИХ, ЗАНЯТЫХ ОБСЛУЖИВАНИЕМ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БОГДАНОВИЧ» 

 

№ 

п/п 

Наименование должности Размеры должностных 

окладов, рублей 

1. Водитель 6494 

 

 


